

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Materská škola Cabov - odstavná plocha

| Sadzby DPH | |
|------------|----|
| A | B |
| 20% | 0% |

| Názov objektu | ZRN | VRN | HZS | Kompl.čín. | Ostatné náklady stavby | Cena |
|------------------------|-----------|------|------|------------|------------------------|-----------|
| SO01 - Odstavná plocha | 31 517,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 31 517,58 |
| Celkom bez DPH | 31 517,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 31 517,58 |
| DPH 20% z | 31 517,58 | | | | | 6 303,52 |
| DPH 0% z | 0,00 | | | | | 0,00 |
| Celkom v EUR | | | | | | 37 821,10 |

1000 0500 400 100



Krycí list stavby

Stavba Materská škola Cabov - odstavná plocha

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

11.9.2024

Odberateľ: Obec Cabov

IČO:

DIČ:

Projektant: PRODAP s. r. o.

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

IČO:

33867551

DIČ:

SK1020698096

| ZRN | Montáž | Materiál | ZRN spolu | Ostatné náklady stavby | |
|---------------------------|-----------|----------|------------------|---------------------------|-----------------------|
| HSV | 23 707,03 | 9 239,59 | 31 295,71 | | 0 |
| PSV | 98,57 | 0,00 | 98,57 | Komplet. činnosť | 0,00 |
| MONT | 53,25 | 70,05 | 123,30 | HZS | 0,00 |
| OST | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| VN | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| Spolu | | | 31 517,58 | Spolu | 0,00 |
| VRN | | | | VRN | |
| Zariadenie staveniska | | | 0,00 | Stažené podmienky dopravy | 0,00 |
| Stažené výrobné podmienky | | | 0,00 | Horské oblasti | 0,00 |
| Prevádzkové vplyvy | | | 0,00 | Mimostavenisková doprava | 0,00 |
| | | | | Spolu | 0,00 |
| Projektant,rozpočtár | | | | Celkové náklady | |
| | | | | Celkové náklady bez DPH | 31 517,58 |
| | | | | DPH 20% z | 31 517,58 6 303,52 |
| | | | | DPH 0% z | 0,00 0,00 |
| | | | | Spolu v EUR | 37 821,10 |

Odberateľ

Dodávateľ

Cuk

Krycí list rozpočtu

Stavba Materská škola Cabov - odstavná plocha

Objekt SO01 - Odstavná plocha

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa 11.9.2024

Odberateľ: Obec Cabov

IČO:

DIČ:

Projektant: PRODAP s. r. o.

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Jozef Ilko - STAVEBNÁ FIRMA ILKO

IČO: 33867551

DIČ: 1020698096

| ZRN | Montáž | Materiál | ZRN spolu | Ostatné náklady | | |
|-------------------------------|-----------|----------|------------------|-------------------------|-------------------------------|------------------|
| HSV | 23 707,03 | 9 239,59 | 31 295,71 | | 0 | |
| PSV | 98,57 | 0,00 | 98,57 | Komplet. činnosť | 0,00 | |
| MONT | 53,25 | 70,05 | 123,30 | HZS | 0,00 | |
| OST | | | | | | |
| VN | | | | | | |
| Spolu | | | 31 517,58 | Spolu | 0,00 | |
| Zariadenie staveniska 0% | | | | 0,00 | Stáženie podmienky dopravy 0% | 0,00 |
| Stáženie výrobné podmienky 0% | | | | 0,00 | Horské oblasti 0% | 0,00 |
| Prevádzkové vplyvy 0% | | | | 0,00 | Mimostavenisková doprava 0% | 0,00 |
| | | | | Spolu | 0,00 | |
| Projektant, rozpočtár | | | | Celkové náklady | | |
| | | | | Celkové náklady bez DPH | 31 517,58 | |
| | | | | DPH 20% z | 31 517,58 | 6303,52 |
| | | | | DPH 0% z | 0,00 | 0 |
| | | | | Spolu v EUR | | 37 821,10 |

Odberateľ

Dodávateľ

Cukr

IC DPH:

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Cabov

Spracoval:

Projektant: PRODAP s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA ILKO

Dátum: 11. 9. 2024

Stavba Materská škola Cabov - odstavná plocha

Objekt SO01 - Odstavná plocha

Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel | Montáž | Materiál | Spolu | Hmotnosť (T) | Sutina (T) |
|--|------------------|-----------------|------------------|-----------------|---------------|
| Práce HSV | | | | | |
| ZEMNÉ PRÁCE | 3 453,96 | 68,04 | 3 453,96 | 0,0200 | 0,0000 |
| ZÁKLADY | 2 504,77 | 0,00 | 2 504,77 | 56,2700 | 0,0000 |
| ZVISLÉ KONŠTRUKCIE | 7 498,95 | 1 195,00 | 7 498,95 | 39,8000 | 0,0000 |
| VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE | 70,66 | 0,00 | 70,66 | 2,2700 | 0,0000 |
| SPEVNE NÉ PLOCHY | 6 817,51 | 6 942,94 | 13 760,45 | 261,4200 | 0,0000 |
| POVRCHOVÉ ÚPRAVY | 195,68 | 0,00 | 195,68 | 2,1000 | 0,0000 |
| POTRUBNÉ ROZVODY | 117,84 | 71,87 | 117,84 | 0,0300 | 0,0000 |
| OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | 1 428,63 | 961,74 | 2 074,37 | 19,0500 | 0,0400 |
| PRESUNY HMŔT | 1 619,03 | 0,00 | 1 619,03 | 0,0000 | 0,0000 |
| Práce HSV | 23 707,03 | 9 239,59 | 31 295,71 | 380,9500 | 0,0400 |
| Práce PSV | | | | | |
| ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD | 98,57 | 0,00 | 98,57 | 0,0100 | 0,0500 |
| Práce PSV | 98,57 | 0,00 | 98,57 | 0,0100 | 0,0500 |
| Montážne práce | | | | | |
| M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA | 44,25 | 63,05 | 107,30 | 0,0000 | 0,0000 |
| M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH | 9,00 | 7,00 | 16,00 | 0,0000 | 0,0000 |
| Montážne práce | 53,25 | 70,05 | 123,30 | 0,0000 | 0,0000 |
| Celkom v EUR | 23 858,85 | 9 309,64 | 31 517,58 | 380,9600 | 0,0900 |

Rozpočet

Odberateľ: Obec Cabov

Spracoval:

Projektant: PRODAP s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Dátum: 11.9.2024

Zákazka Materská škola Cabov - odstavňá plocha

Objekt SO01 - Odstavná plocha

Prehľad rozpočtových nákladov

| Por.č. | Kód položky | Názov | Mj | Množstvo | Cena/Mj | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Sutina |
|----------|-------------|---|----|----------|---------|-----------------|-------------|--------------|--------------|
| | | Práce HSV | | | | | | | |
| 1 | | ZEMNÉ PRÁCE | | | | | | | |
| 1 | 122201102 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3 | m3 | 130,875 | 3,47 | 454,14 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 2 | 122201109 | Priplatok k cenám za lepiivosť horniny | m3 | 65,438 | 0,98 | 64,13 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 3 | 131201101 | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3 | m3 | 18,900 | 15,17 | 286,71 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 4 | 131201109 | Priplatok k cene za lepiivosť horniny pri hĺbení nezapažených jám v hornine triedy 3 | m3 | 9,450 | 1,16 | 10,96 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 5 | 132201101 | Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 | m3 | 38,464 | 26,45 | 1 017,37 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 6 | 132201109 | Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3 | m3 | 19,232 | 7,48 | 143,86 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 7 | 133201101 | Výkop šachty hornina 3 do 100 m3 | m3 | 0,081 | 65,84 | 5,33 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 8 | 133201109 | Priplatok k cenám za lepiivosť horniny | m3 | 0,041 | 8,92 | 0,37 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 9 | 151101101 | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,priložné do 2 m | m2 | 19,000 | 3,73 | 70,87 | 0,001 | 0,018 | 0,000 |
| 10 | 151101111 | Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie,priložné hĺbky do 2 m | m2 | 19,000 | 2,20 | 41,80 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 11 | 162301102 | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m | m3 | 99,926 | 3,76 | 375,72 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 12 | 171101105 | Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard | m3 | 71,456 | 3,91 | 279,39 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 13 | 171201101 | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnáním nezuhutnených | m3 | 99,926 | 1,10 | 109,92 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 14 | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 10,050 | 3,67 | 36,88 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 15 | 175101101 | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | m3 | 3,150 | 15,07 | 47,47 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 16 | 175101200 | Obsyp objektu sypaninou s prehodením sypaniny v hornine triedy 1 až 4 | m3 | 12,600 | 35,00 | 441,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 17 | 583343210 | Piesok na obsyp | M3 | 3,150 | 21,60 | 68,04 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 1 | | ZEMNÉ PRÁCE | | | | 3 453,96 | | 0,02 | 0,000 |
| 2 | | ZÁKLADY | | | | | | | |
| 18 | 215901101 | Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, modul pružnosti E def 45 MPa | m2 | 312,500 | 0,26 | 81,25 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 19 | 271571111 | Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku | m3 | 3,428 | 51,58 | 176,82 | 2,066 | 7,084 | 0,000 |
| 20 | 274313612 | Betón základových pásov prostý triedy C20/25 | m3 | 22,236 | 100,00 | 2 223,60 | 2,212 | 49,184 | 0,000 |
| 21 | 274351211 | Debnenie stien základových pásov z dielcov - zhotovenie | m2 | 1,476 | 12,90 | 19,04 | 0,001 | 0,001 | 0,000 |
| 22 | 274351212 | Debnenie stien základových pásov z dielcov - odstránenie | m2 | 1,476 | 2,75 | 4,06 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 2 | | ZÁKLADY | | | | 2 504,77 | | 56,27 | 0,000 |
| 3 | | ZVISLÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | | |
| 23 | 311321815 | Priplatok za pohľadový betón (v prírodnej farbe drviny a prísad). | m3 | 9,870 | 4,71 | 46,49 | 0,004 | 0,039 | 0,000 |
| 24 | 318271011 | Oplotenie z haklíkového muriva Cake block hr.280 mm, povrchová úprava otlčený pieskovec, výstuž, krycia doska | m2 | 9,072 | 24,00 | 217,73 | 0,449 | 4,072 | 0,000 |
| 25 | 327323127 | Múry a valy z betónu železového tr. C 25/30 | m3 | 9,870 | 129,00 | 1 273,23 | 2,240 | 22,105 | 0,000 |
| 26 | 327351211 | Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie | m2 | 99,024 | 25,00 | 2 475,60 | 0,003 | 0,309 | 0,000 |

Rozpočet Materská škola Cabov - odstavná plocha / SO01 - Odstavná plocha

| | | | | | | | | | |
|----------|--------------|--|-----|---------|----------|------------------|--------|---------------|--------------|
| 27 | 327351221 | Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie | m2 | 99,024 | 12,40 | 1 227,90 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 28 | 327361006 | X Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele 10 505 | t | 0,435 | 2 100,00 | 913,50 | 1,013 | 0,441 | 0,000 |
| 29 | 338171122 | Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním | kus | 3,000 | 16,50 | 49,50 | 0,111 | 0,333 | 0,000 |
| 30 | 3410350099 | Osadenie žumpy betónovej 14 m3 s komínom a poklopom, s napojením na kanaliáciu | kus | 1,000 | 100,00 | 100,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 31 | 404459610 | Stĺpik Al 60/5 hladký drážkový | m | 3,000 | 15,00 | 45,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 32 | 593051070108 | Žumpa betónová 14 m3, komín, poklop https://www.dobrezumpy.sk/produkty/jednokomorove-zumpy/ | KUS | 1,000 | 1 150,00 | 1 150,00 | 12,500 | 12,500 | 0,000 |
| 3 | | ZVISLÉ KONŠTRUKCIE | | | | 7 498,95 | | 39,8 | 0,000 |
| 4 | | VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | | |
| 33 | 451573111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 1,200 | 58,88 | 70,66 | 1,891 | 2,269 | 0,000 |
| 4 | | VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE | | | | 70,66 | | 2,27 | 0,000 |
| 5 | | SPEVNENÉ PLOCHY | | | | | | | |
| 34 | 564751111 | Podklad - podkladná nosná vrstva - 11 - 22, 16 - 32, 0 - 32 mm s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm | m2 | 301,500 | 4,21 | 1 269,32 | 0,292 | 87,917 | 0,000 |
| 35 | 564851111 | Podklad - ochranná vrstva kamenná drt 0 - 32 mm s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm | m2 | 299,000 | 4,59 | 1 372,41 | 0,280 | 83,702 | 0,000 |
| 36 | 596911212 | kamenná drt 4 - 8 mm hr. 40 mm, škárovanie | m2 | 301,500 | 13,85 | 4 175,78 | 0,112 | 33,768 | 0,000 |
| 37 | 5921953070 | Betónová dlažba Historik I, II, hrúbky 80 mm farby čierne, | M2 | 134,330 | 22,80 | 3 062,72 | 0,184 | 24,717 | 0,000 |
| 38 | 5921953100 | Betónová dlažba Historik I, II, hrúbky 80 mm farby tmavý oker | M2 | 170,185 | 22,80 | 3 880,22 | 0,184 | 31,314 | 0,000 |
| 5 | | SPEVNENÉ PLOCHY | | | | 13 760,45 | | 261,42 | 0,000 |
| 6 | | POVRCHOVÉ ÚPRAVY | | | | | | | |
| 39 | 631313511 | Mazanina z betónu prostého triedy C12/15 hrúbky od 80 mm do 120 mm | m3 | 0,960 | 150,00 | 144,00 | 2,177 | 2,089 | 0,000 |
| 40 | 631319153 | Príplatok za prehad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 80-120 mm | m3 | 0,960 | 28,50 | 27,36 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 41 | 631351101 | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie | m2 | 1,280 | 14,50 | 18,56 | 0,009 | 0,011 | 0,000 |
| 42 | 631351102 | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie | m2 | 1,280 | 4,50 | 5,76 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 6 | | POVRCHOVÉ ÚPRAVY | | | | 195,68 | | 2,1 | 0,000 |
| 8 | | POTRUBNÉ ROZVODY | | | | | | | |
| 43 | 871313121 | Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% do DN 150 | m | 5,000 | 0,98 | 4,90 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 44 | 877313123 | Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 150 | kus | 2,000 | 2,41 | 4,82 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 45 | 877355121 | Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 200 | kus | 2,000 | 14,25 | 28,50 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 46 | 892311000 | Skúška tesnosti kanalizácie D 150 | m | 5,000 | 1,55 | 7,75 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 47 | 2860003000 | Kanalizačné PVC koleno 150/45° KG | kus | 2,020 | 3,26 | 6,59 | 0,001 | 0,002 | 0,000 |
| 48 | 2860003260 | Kanalizačná PVC odbočka 200/150/45° KG | kus | 2,020 | 15,00 | 30,30 | 0,005 | 0,010 | 0,000 |
| 49 | 2861102500 | Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000mm KG | kus | 1,093 | 32,00 | 34,98 | 0,016 | 0,017 | 0,000 |
| 8 | | POTRUBNÉ ROZVODY | | | | 117,84 | | 0,03 | 0,000 |
| 9 | | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | |
| 50 | 963015141 | Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála,šachty a žumpy do 1,0 t -0,058t | kus | 1,000 | 27,50 | 27,50 | 0,000 | 0,000 | 0,040 |
| 51 | 933901111 | Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3 | m3 | 14,000 | 1,79 | 25,06 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 52 | 933901311 | Naplnenie a vyprázdenie nádrže s obsahom do 1000 m3 | m3 | 14,000 | 1,81 | 25,34 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 53 | 914001111 | Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty | kus | 3,000 | 17,80 | 53,40 | 0,227 | 0,681 | 0,000 |
| 54 | 916161111 | Osadenie cestnej obruby z veľkých kociek s bočnou oporou z bet. tr. C 12/15 do lôžka z betónu | m | 40,210 | 5,99 | 240,86 | 0,108 | 4,359 | 0,000 |
| 55 | 917762111 | Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka | m | 4,200 | 9,26 | 38,89 | 0,164 | 0,689 | 0,000 |
| 56 | 918101111 | Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5 | m3 | 3,183 | 97,80 | 311,30 | 2,201 | 7,006 | 0,000 |

Rozpočet Materská škola Cabov - odstavná plocha / SO01 - Odstavná plocha

| | | | | | | | | | |
|------------|--------------|---|-----|---------|--------|------------------|-------|----------------|--------------|
| 57 | 935316111 | Odvodňovací žlab betonový TBO 1-30/100, resp.1-30/40, resp.3-30/30, resp.3-30/30 alebo koncový typové označenie TBO 2-30/100, resp.2-30/40 farebná úprava prírodná osadený do lôžka | m | 4,000 | 50,05 | 200,20 | 0,746 | 2,985 | 0,000 |
| 58 | 919735112 | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 8,000 | 7,51 | 60,08 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 59 | 945688888.1 | Montáž uličnej vpuste ACO Combipoint | kus | 2,000 | 65,00 | 130,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 60 | MAT | Uličné vpuste ACO Combipoint | kus | 2,000 | 158,00 | 316,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 61 | 0821131000 | Voda pitná pre priemysel a služby | M3 | 14,000 | 1,00 | 14,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 62 | 4044713001 | Dopravné značky Daj prednosť v jazde, AI / Reflexnosť - Trieda 1, ? 700 mmkod P1 | ks | 1,000 | 37,88 | 37,88 | 0,006 | 0,006 | 0,000 |
| 63 | 4044715039 | Dopravná značka Parkovisko - parkovacie miesta s kolmým státím, AI plech, trieda 1, 500/700 mm kód IP13a | ks | 1,000 | 48,04 | 48,04 | 0,001 | 0,001 | 0,000 |
| 64 | 4044715061 | Dopravná značka Parkovisko - parkovacie miesta s vyhradeným státím, AI plech, trieda 1, 750/1000 mm kód IP16 | ks | 1,000 | 90,00 | 90,00 | 0,002 | 0,002 | 0,000 |
| 65 | 592036040711 | Obrubník cestný oblúkový, ABO 2-15 VO R0,5 m, 780x150x250 mm PREMAC | KUS | 10,359 | 16,00 | 165,74 | 0,055 | 0,570 | 0,000 |
| 66 | 592036040901 | Obrubník cestný oblúkový, ABO 2-15 IO R0,5 m, 780x150x250 mm PREMAC | KUS | 5,050 | 16,00 | 80,80 | 0,060 | 0,305 | 0,000 |
| 67 | 5921745000 | Obrubník betonový cestný ABO 1-15 100x15x30 cm PREMAC | kus | 22,979 | 8,00 | 183,83 | 0,097 | 2,229 | 0,000 |
| 68 | 5922900103 | Chodníkový obrubník typové označenie ABO 14-10, rozmerov 250*100*1000 mm PREMAC | KUS | 4,242 | 6,00 | 25,45 | 0,050 | 0,212 | 0,000 |
| 9 | | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | 2 074,37 | | 19,05 | 0,040 |
| 99 | | PRESUNY HMŔT | | | | | | | |
| 69 | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 380,948 | 4,25 | 1 619,03 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 99 | | PRESUNY HMŔT | | | | 1 619,03 | | 0 | 0,000 |
| | | Práce HSV | | | | 31 295,71 | | 380,950 | 0,040 |
| | | Práce PSV | | | | | | | |
| 723 | | ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD | | | | | | | |
| 70 | 723120805 | Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 50, -0,00342t | m | 15,000 | 4,25 | 63,75 | 0,000 | 0,006 | 0,051 |
| 71 | 723190901 | Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách | kus | 2,000 | 1,51 | 3,02 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 72 | 723190907 | Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia | m | 15,000 | 1,40 | 21,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 73 | 723190909 | Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia | kus | 1,000 | 10,80 | 10,80 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 723 | | ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD | | | | 98,57 | | 0,01 | 0,050 |
| | | Práce PSV | | | | 98,57 | | 0,010 | 0,050 |
| | | Montážne práce | | | | | | | |
| 923 | | M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA | | | | | | | |
| 74 | 230202103 | Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 40 mm | m | 15,000 | 0,65 | 9,75 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 75 | 230203563 | Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D40/DN32mm | kus | 2,000 | 17,25 | 34,50 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 76 | 286161200104 | HDPE PE100 rúra SDR 11 40x3,7 mm pre tlakový rozvod plynu WAVIN SDR11 DVGW | M | 15,000 | 1,87 | 28,05 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 77 | 286186220103 | USTR Prechodka PE/ocel, PE 100 SDR 11, d/DN 40/32 Prechodka plyn - FRIALEN kov/PE | KUS | 2,000 | 17,50 | 35,00 | 0,002 | 0,003 | 0,000 |
| 923 | | M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA | | | | 107,30 | | 0 | 0,000 |
| 946 | | M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH | | | | | | | |
| 78 | 460490012 | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm | m | 20,000 | 0,45 | 9,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 79 | 2830010610 | Výstražná fólia HNEDÁ - KANALIZÁCIA | m | 5,000 | 0,35 | 1,75 | 0,000 | 0,001 | 0,000 |
| 80 | 2830010620 | Výstražná fólia ŽLTÁ - POZOR PLYN | M | 15,000 | 0,35 | 5,25 | 0,000 | 0,003 | 0,000 |
| 946 | | M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH | | | | 16,00 | | 0,000 | 0,000 |
| | | Montážne práce | | | | 123,30 | | 0,000 | 0,000 |
| | | Celkom v EUR | | | | 31 517,58 | | 380,960 | 0,090 |

Príloha č. 2 HARMONOGRAM PLNENIA ZMLUVNÝCH PRÁČ k Zmluve o dielo č. 01/09/2024

Materská škola Cabov - Odstavná plocha (Objednávateľ : Obec Cabov)

| P.č. | Popis prác v mesiacoch | 1. | 2. | 3. |
|------|-----------------------------|----|----|----|
| 1 | Zemné práce | | | |
| 2 | Základy | | | |
| 3 | Zvislé konštrukcie | | | |
| 4 | Vodorovné konštrukcie | | | |
| 5 | Spevnené plochy | | | |
| 6 | Úpravy porvchov | | | |
| 7 | Potrubné rozvody | | | |
| 8 | Ostatné konštrukcie a práce | | | |
| 9 | Vnútorný plynovod | | | |
| 10 | Montážne práce | | | |

V Trebišove, dňa 11.09.2024

zhotoviteľ

Jozef Il'ko, majiteľ

V Cabove, dňa 16.9.2024

objednávateľ

Viliam Popad'ák, starosta obce